

16 - 23 EKİM 2024
SAYI: 16



CHP İletişim
HAFTALIK E-BÜLTEN

“KİMDEN VE NEREDEN GELİRSE GELSİN TERÖRÜ LANETLİYORUZ,,

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara'daki terör saldırısını lanetledi.

"Ankara Kahramankazan'da TUSAŞ tesislerine yönelik olarak gerçekleştirilen terör saldırısını lanetliyorum. Saldırıda şehit olan yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar, milletimize başsağlığı diliyorum. Terörü kimden ve nereden gelirse gelsin lanetliyorum."



“ANNELERİN

GÖZÜNÜN YAŞININ SİLİNMESİNE TAM DESTEK VERECEĞİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin haftalık TBMM Grup Toplantısında gündemdeki konuları değerlendirdi.

“Türkiye’de bir daha şehit gelmeyecekse, bir daha kan akmayacaksa, anaların gözyaşı duracaksa, Kürtün de Türkün de anasının gözünden akan yaşlar duracaksa, bu ülke bir ve beraber olacaksa, askere, Mehmetçiğe namlular doğrulmayacaksa bunun için söylenen her söz ve söyleyen her aktör kıymetlidir. Kim ne söz söylüyorsa bütün geçmişten yaşadıklarımıza rağmen bu sözlere kıymet veriyoruz ve Cumhuriyet Halk Partisi olarak diyoruz ki ‘Bu ülkede terörün bitmesine, annelerin gözünün yaşının silinmesine biz tam destek vereceğiz’ tam destek...”



“YALAN VİDEOLARINI OYNATANLARI HEPİNİZİN VİCDANLARINA HAVALE EDİYORUM”

“Tayyip Bey’in yalan videolarını oynatarak kandırıp açlığına, yoksuluna, işsizliğine rağmen ‘Aman CHP gelirse vatani böldürecekler çünkü bunlar DEM Parti ile görüşüyorlar’ diye korkuyla kandırdığı bütün vatandaşlara söylüyorum. Devlet Bahçeli’nin geldiği yeri, geçmişte söylediği her lafın ne kadar yalan, ne kadar boş, ne kadar haksız ve ne kadar hakaret dolu olduğunu siz gördünüz, ben sadece bunu hepimizin vicdanlarına havale ediyorum. Hepinizin vicdanlarına havale ediyorum.”



“NE YAPILACAKSA TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ’NDE YAPILACAK”

“Devlet Bey’in açıklaması apaçık olarak geçmişteki bir hatanın tekrarıdır. Çünkü yine Meclis’i dışlamaktadır. Biz geçmişte de dedik, ‘Bir, ne yapılacaksa Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yapılacak. Ne yapılacaksa şeffaflıkla yapılacak. Kimseye verilmeyecek bir hesap, tutulamayacak bir söz verilmeyecek ve samimiyetle yürütülecek. O günlerde bizi reddettiler, dışladılar. O gün dedik, ‘Bu tip işlerde toplumsal mutabakat olmadan, tam bir toplumsal mutabakat olmadan sonuç olmadı, olmuyor, olmayacak. Bu sefer daha sonrası daha kötü başlayacak ve daha çok üzüleceğiz.’ Bizi dinlemediler, tek başlarına o zaman AK Parti bu iş süreci götürdü. Ve en sonunda Meclis’in olmadığı, dışlandığı bir sürecin sonunda yeniden felaketi yaşadık. Hendek olaylarını yaşadık. Dünya kadar polis gitti, dünya kadar askerimiz öldü, bir şehir harabeye döndü ve hep toplumsal mutabakat olmadan olduğu için. Şimdi Devlet Bey, ‘Gelsin, biz ona bir kürsü verelim, benim konuştuğum bu kürsüden, gelsin, benden yarım saat, bir saat sonra kendisi hitap etsin, bütün meseleler bitsin’ diyor. Bu iş Meclis’e bir aktör çağırarak çözülmez.”



“86 MİLYONUN, TÜRKİYE’NİN ÇIKARLARINI ÖNCELEDİĞİ BİR MASADA KONUŞULUR”

“Bu iş çözülecekse, bütün partilerin içinde olduğu, bu Meclis’in içinde olduğu ve süreci yönettiği, bu Meclis’teki bütün partilerin oturdukları, öyle müzakere masalarında, dikdörtgen masalarda karşı karşıya değil, CHP’nin, AK Parti’nin, İYİ Parti’nin, DEM Parti’nin, MHP’nin Saadet’in yuvarlak bir masanın etrafında, kendi çıkarlarını değil, 86 milyonun, Türkiye’nin çıkarlarını öncelediği bir masada konuşulur.”





“HODRİ MEYDAN!”

“Bir kişiyi yeniden Cumhurbaşkanı yapmak, birisini adadan villaya almak, bir başkasına bir başka avantaj sağlamak değil. 86 milyonu barıştırmak için atılacak her adımı önemsiyoruz. Bana diyorlar ki, ‘Devlet Bey el yükseltti.’ Ne yapalım? ‘Sen de yükselt.’ El yükseltiyorum Devlet Bey. Ben de Kürtlere bir devlet teklif ediyorum, devlet teklif ediyorum. Kürtlere, tam olarak kendilerini ait hissetmeyen bütün Kürtlere, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin sahibi olmayı teklif ediyorum. Varsanız, hep beraber bunu yapalım. Gelin her Kürdün kendisini Manisalı Özgür Özel kadar, Rizeli Tayyip Erdoğan kadar, Osmaniyeli Devlet Bahçeli kadar, Edirneli kadar, Antalyalı kadar ve Türk kadar, Laz kadar, Çerkes kadar eşit hissettiği, kendini öteki hissetmediği, tüm demokratik siyaset kanallarının hepimize ve hepsine açık tutulduğu, kimsenin bu Meclisin kürsüsünde söylediği sözden ötürü içerlerde tutulmadığı, üniversitelerde öğrencilerin, akademisyenlerin haklarının yenmediği, şeytanlaştırılmadığı, tüm demokratik hakların dünya standartlarında kullanılabilirdiği bir ülke yapalım. Tüm Kürtleri, Türkiye Cumhuriyeti’nin sahibi yapalım. Hodri meydan. Demokrasi teklif ediyorum, kardeşlik teklif ediyorum. Biz buradayız Devlet Bey. Buradayız. CHP burada. Akli da ruhu da bedeni de TBMM’de. Biz, bu ülkenin kurucu partisi olarak kurduğumuz yerdeyiz ve bu ülke için her şeyi, hep birlikte, burada yapmayı teklif ediyoruz. Hodri meydan. El yükseltiyoruz.”



“SAĞLIK BAKANINI İSTİFAYA DAVET EDİYORUM”

“Yenidoğan Suç Örgütü meselesi öyle kolay kolay çuvala sığdırılacak bir mızrak gibi değil. Buna da izin vermeyeceğiz. Yeni doğan bebekleri öldürerek ve hasta ederek kazanç sağlamaya çalışan gözü dönmüştüğe olanak sağlayanın bu iktidarın sağlık politikaları olduğunu görmeyen varsa, bundan sonra başına gelen hiçbir şeye şaşırmasın bu ülkede. Bununla birlikte çok net bir durum var ortada. Birincisi ilk yapılması gereken iş şu anki Sağlık Bakanı'nın derhal soruşturmayı etkilememek, delilleri karartmamak, toplumda oluşan yaygın kanaate karşı biraz daha toplumla inatlaşmamak için görevi bırakması lazım. Kendisini kişisel sebeplerle değil, fevkalade ilkesel bir yerden istifaya davet ediyorum. Zira eğer sorgulamanın sonundaki o ilin İl Sağlık Müdürü bu kadar şeyden haberdar ve bunlara mani olamamışsa aksi çok zor ispatlanır ama kanun önünde, bakanlık yetkisiyle, dokunulmazlıkla ve esas her şeyi ortaya dökülmesi gereken bakanlığın başında durarak adaletin sağlandığına kimseyi ikna edemez. Kenara çekilecek, yargılamalar yapılacak, eğer aklanırsa ve bu hükümetin ömrü o güne vefa ederse o zaman tekrar gelsin bakan olsun. Ama şu anda işgal ettiği konum adaletin önünde engeldir. Millet vicdanının önünde fevkalade sorunlu bir yerde durmaktadır. O yüzden öncelikle bu Sağlık Bakanını derhal istifaya davet ediyorum.”





“‘BİR ŞEYLER YAPALIM’ DİYEN HERKESİ YAŞAM HAKKI MİTINGİNE DAVET EDİYORUZ”



“Türkiye’de yaşananlardan rahatsız olan herkesin, kadınların, çocukların, sokaktaki canların, el kadar bebelerin, yeni doğanların iş kazalarında, iş cinayetlerinde hayatını kaybeden emekçilerin, uyuşturucunun pençesine yanlış politikalar yüzünden düşmüş hayatını kaybedenlerin, tüm sebeplerden hayatına son verenlerin, Türkiye’deki herkesin yaşam hakkını savunmak üzere 27 Ekim Pazar günü 14.30’da sizleri ‘Yaşam Hakkı Mitingi’ne davet ediyoruz. İstanbul’da, Beşiktaş’ta. O gün İstanbul Beşiktaş’ta canı yanan herkesi, yaşımı savunan herkesi 14.30’da orada olmaya, ‘Bir şeyler yapalım’ diyen herkesi haydi hep beraber bir şey yapmaya davet ediyoruz.”





“İKTİDARIN HATALI UYGULAMALARI TARIMI BİTİRDİ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Yerel Yönetimlerde Gıda Güvenliği ve Sürdürülebilir Tarım Konferansına katıldı.

“İktidarın hatalı politikaları nedeniyle Türkiye tarımda kendi kendisine yeten bir ülke olma unvanını kaybetti. Türkiye’de dört kişilik bir ailenin aylık gıda harcaması, Türk-İş’in deyimiyle yeni açlık sınırı, 19 bin 830 lira. Bugün asgari ücret 17 bin lira, açlık sınırı 19 bin 830 lira. Bir kişi çalışıyorsa, o evde tek başına bile olsa zaten maaşı kiraya verse aç kalır, karnını doyursa sokakta kalır. Dört kişilik bir ailede dördü birden aç kalıyor. İki kişi çalışmıyorsa, açlık sınırının altındalar, kira ödemiyor olsalar bile.”



47 YIL SONRA İLK KEZ...

Genel Başkanımız Özgür Özel, 47 yıl sonra ilk kez partimiz tarafından kazanılan Kırıkkale'yi ziyaret ederek, Halk Buluşması'nda kendisini karşılayan çok sayıda vatandaşa hitap etti.

“Belediye Başkanımız Ahmet Önal'ın yedi ay içinde çok önemli, çok başarılı işler yaptığını ve onu sevmekte, ona güvenmekte ne kadar haklı olduğunuzu bir kez daha gördüm. Bugün bana verdiği bir dosyada, şöyle bir baktım, altyapı hizmetlerinde 1350 km altyapı hattı yenileme projesinin hazırlandığını, Ankara Büyükşehir'den su arıtma tesisine 5 milyon TL tutarında beş adet su motoru aldığını, İstanbul Büyükşehir'den Ekrem Başkan'ın uzattığı elle 6 milyon TL değerinde bir trafoyu 1,5 milyon TL değerinde bir su motorunu, kendi öz kaynakları ile 10 milyon TL'lik su arıtma tesisi ve 8 bin 385 metre ana su hattı yenilemesini bu dar zamanda yaptığını gördük. Ve bana diyor ki; 'Genel başkanım' diyor, 'Benim memleketimin çeşmelerinden kötü su akamaz' diyor. 'Yakında ben o çeşmelerden içilebilir su akıtacağım' diyor. Ben de kendisini kutluyorum.”





“KIRIKKALE KAZANILIYORSA BİRİNCİ PARTİ OLUNUYORMUŞ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kırıkkale’de İl Başkanlığımızı ve Kırıkkale Belediyemizi ziyaret etti.

“Biz burayı 47 yıl önce kazanmıştık ve Ankara’nın ilçesiyken kazanmıştık. İl olarak ilk kez kazanıyoruz. Demek ki neymiş? Kırıkkale kazanılıyorsa birinci parti olunuyormuş. Şimdi de önümüzde bir milletvekili seçimi var. O seçimde bu örgüt ve belediyemizin uyumuyla artık üç milletvekilinden ikisini çıkarma hedefimiz var. Ve bu iki milletvekili çıkardığımızda da bu sefer yeni kural gerçekleşecek. Kırıkkale’de ikiyi çıkarırsan Türkiye’de Meclis çoğunluğunu sağlarsın.”



“ÇOK LAZIMSA ZENGİNLERDEN ALIN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara’da gazetecilere, iktidarın, “savunma sanayiine destek” adı altında TBMM’ye sunduğu ancak tepkiler üzerine gelecek yıla kadar ertelenen düzenlemeyi değerlendirdi.

“Türkiye’nin en kârlı bankaları dururken parayı o bankanın kredi kartından nakit avans çekmeye muhtaç, o kredi kartıyla geçinmeye muhtaç insanların cebine el atmayın. Çok lazımsa bankalardan alın. Çok lazımsa zenginlerden alın. Neden gariban vatandaşın peşine koşuyorsunuz?” ifadesini kullandı. Özel ayrıca, “Bütçede ne istiyorlarsa koysunlar, bütçeden alsınlar parayı. Hiç olmazsa bütçe, biraz daha adil bir şey. O bütçede de anlatacağız. Zenginden çok alın yoksulu bırakın diyoruz ya. Doğru düzgün bir bütçe yapsınlar. Halkçı bir bütçe yapsınlar.”



“SİZ BİZE MAHCUP OLMADINIZ, BİZ PARTİMİZE MAHCUP OLMADIK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Antalya'nın Alanya ilçesinde partimizin İlçe Başkanlığını ve Alanya Belediyesi'ni ziyaret etti.

“Antalya bu dönem birçok ilki başardı. Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni ilk kez üst üste iki kez aynı parti kazanıyor. Bu Antalya'nın kendine özel zorluklarından, genel hükümetin ihtiyaç olan yaz nüfusuna göre değil kış nüfusuna göre buraya katkı sağladığı için vatandaşın hep sürekli bir memnuniyetsizliğinden kaynaklanıyordu. Bu kadar imkansızlıklara rağmen Sayın Muhittin Böcek ile birlikte, il başkanımızın, il yönetimimizin, örgütümüzün gayretleriyle bu işi başardık. Alanya'da ise 1980'den sonra en yüksek yüzde 22 oy aldığımız bir yerdik. Rakamlara baktığımızda Alanya herhalde birkaç seçim sonra kazanılabilecek bir yerdik, CHP iktidara geldikten sonra, biraz mesafe aldıktan sonra. Ancak Bülent Kandemir Başkanım, il başkanımız, milletvekillerimiz Alanya'da önemli bir başarıyı elde edebileceğimizi, Alanya'da sokağın CHP'yi çağırdığını, sizin aracılığınızla birlikte de büyük bir moral ve motivasyonun oluşacağını hep birlikte savundular. Rakamlar da bunu gösterdi. Siz bize mahcup olmadınız, biz partimize mahcup olmadık.”



“ İSRAİL İLE TİCARETİ DURDURUN, DURDURUN, DURDURUN ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, 14'üncü Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve Festivali'ne katıldı.

“Gazipaşa'dan Sayın Erdoğan'a sesleniyorum. Var mısın Sayın Erdoğan? Gazipaşa'nın evine gelmeye, Çankaya Köşkü'ne gelmeye ve bir Saray dayatmasından vazgeçip, milletin evinde, Ata'nın evinde milletin temsilcilerini ağırlamaya var mısın? Varsan biz varız. Bu millet senden Atatürk'e, eserine, ülkede yaşayan herkese saygı duymanı bekliyor” dedi. İsrail ile ticaretin sürdüğüne dikkati çeken Özel, iktidara seslenerek, “Türk milletine ve dünyadaki mazlumlar için yüreği yanan herkese şikayet ediyorum. İsrail ile ticareti durdurun, durdurun, durdurun.”

19 EKİM 2024
6. ay TANITIMIMANİSA
FERDİ ZEYREK
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI19 EKİM 2024
6. ay TANITIMIMANİSA
FERDİ ZEYREK
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

EMEK EMEK, TUĞLA TUĞLA...

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa'da Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek'in 6'ncı ay programına katıldı.

“Özgür Özel, Manisa'nın bir milletvekili. İki milletvekili daha var. Vehbi Bakırlıoğlu'nun emekleriyle, Bekir Başevirgen'in emekleriyle geçmişte Sakine Öz'ün, Hasan Ören'in, Tur Yıldız Biçer'in, Mazlum Nurlu'nun, rahmetli Şahin Mengü'nün, Nuri Çilingir'in, Ufuk Özkan'ın, Erdoğan Yetenç'in gayretleriyle, emek emek, tuğla tuğla, bu günlere bu partiyi getirmesiyle kazanıldı. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu seçim şüphesiz Türkiye'deki o gün için dört kadın, bugün için altı kadın il başkanından bir tanesi olan İlksen Başkanın emekleriyle ve onun şahsında tüm il ve ilçe örgütüyle kazanıldı. Oralarda emeği olan Semih Balaban'ı unutursak, Cahit Kaplan'ı unutursak, Turgay Koç'u unutursak, Vehbi Köse'yi unutursak, Dilek Dabanlı'yı unutursak, Ali Açar'ı, rahmetli Ali ağabeyi unutursak, İsmail Çalışkan'ı, Halil Tokul'u Ahmet Çiftçi'yi unutursak, bu örgüte emeği olan tüm il başkanlarını, tüm ilçe başkanlarını ve yöneticileri unutursak, yaşayanlara minnet, ölenlere rahmet söylemezsek, biz bu başarıyı kişiselleştirirsek büyük bir hata yaparız. Bu iş Cumhuriyet Halk Partisi örgütüyle kazanıldı.”



“EĞİTİM HİÇBİR ZAMAN BU İKTİDARIN GÜÇLÜ YANI OLMADI”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Hasanoğlan'da gerçekleştirilen Eğitim Zirvesi'ne katıldı.

“Türkiye’de yapılan bütün anketler yüzde 80 ile 85 arasında kişilerin, velilerin çocuklarının aldığı eğitimden memnuniyetsizliklerini ifade ediyor. İktidarların güçlü yanları vardır, zayıf yanları vardır. Bu iktidarın eğitim hiçbir zaman güçlü yanı olmadı. Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı bu iktidarın en çok değiştirdiği iki bakanlıktır, birbiriyle yarışır. Sayın Erdoğan kendi kitlesine yönelik örneğin il başkanlarıyla, ilçe başkanları ile yaptığı toplantılardan canlı yayınlara yansıdığı şekliyle bu işi beceremediklerini söyler. Tabii onun hedefi başka bir şey, diyor ki; ‘Her şeyi yaptık ama istediğimiz gibi bir milli eğitim sistemi kuramadık’ diyor. Zaten aslında özelleştiri için demiyor ama esas meseleyle ilgili en doğru tespiti de kendi yapıyor.”

“O HASTANELER KAMULAŞTIRILSIN”

“Nasıl FETÖ’nün bütün hastaneleri, bütün okulları, bütün dershaneleri, bütün binaları bir gecede kamulaştı, kardeşim OHAL ilan etmeye gerek yok. Bu halde buradayız. Getirin. O hastanelerin hepsini bir gecede kamulaştıralım. O hastanelere devlet eliyle direkt kayyum atanmalı, yasal düzenleme Meclis’ten oy birliği ile geçirilmelidir. Hodri meydan.”

“TBMM’NİN ÖNEMİNİ VURGULAMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Edirne Cezaevi’nde eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ve eski Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Selçuk Mızraklı’yı ziyaret etti.

“Yakından takip edeceğimiz süreçte Sayın Demirtaş’ın öneminin altını bir kez daha çiziyorum. Herkes başka aktörlere çağrılar yapıyor, yapılsın. Bizim görmek istediğimiz Türkiye’nin çıkarları için doğru adımın hep beraber atılmasıdır. CHP bu konuda engelleyici olmayacaktır. Tarih önünde üzüntü duyacağımız bir pozisyonda kalmayacağız. Yoksulluğun, işsizliğin, ekonomik krizin, esas sorunların görünmez kılındığı bir sürece de izin vermeyeceğiz. Türkiye yeni bir süreçte, yeni bir şey konuşuyorsa o konuyu çok dikkatle, samimiyetle takip edeceğiz. Elbette ki TBMM’nin önemini de vurgulamaya, altını çizmeye devam edeceğiz.”



“PARTİMİZ BU ÇABALARA KARŞI BİR VE BÜTÜN OLARAK DİMDİK AYAKTADIR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, 7'nci Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu için verilen ve daha sonra kaldırılan “zorla getirilme” kararına tepki gösterdi:

“Önceki Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu hakkında bugün verilen zorla getirme kararı, hukuki olmadığı gibi, siyasallaştırılmış yargının gözdağı verme çabasıdır. Partimiz bu çabalara karşı bir ve bütün olarak dimdik ayaktadır.”

YENİDOĞAN SUÇ ÖRGÜTÜNÜN TAKİBİ İÇİN GÖREVLENDİRME

Genel Başkanımız Özgür Özel, “Yenidoğan Çetesi” olarak adlandırılan ve yeni doğan bebeklerin ölümlerine neden olan vahim olaylar zincirine ilişkin olarak Genel Başkan Yardımcıları Zeliha Aksaz Şahbaz ve Gamze Taşcier ile Ankara Milletvekili Aylin Yaman, Bursa Milletvekili Kayıhan Pala, İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, İstanbul Milletvekili Turan Taşkın Özer, Samsun Milletvekili Murat Çan ve Uşak Milletvekili Ali Karaoba'dan oluşan bir heyet görevlendirdi. Heyet, yaşananların iddianameye yansıyan boyutlarının yanı sıra tüm gerçeklerin açığa çıkması için çalışmalarına derhal başladı.



“AKP BU İŞİN BAŞ SORUMLUSUDUR”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz ve Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcier, milletvekillerimizle, Yenidoğan Çetesi'yle ilgili eski Sağlık Bakanları Mehmet Müezzinoğlu ve Fahrettin Koca ile dönemin İstanbul İl Sağlık Müdürü olan Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu hakkında "görevi kötüye kullanma" iddiasıyla suç duyurusunda bulundu.

"Sağlıkta Dönüşüm Programı adı altında sağlığı ticari metaya dönüştüren ve para hırsıyla canlarımıza kıyan bu çetelere zemin oluşturan, bu oluşumlara göz yuman AKP bu işin baş sorumlusudur. SGK'yı dolandırmak ve daha fazla kar amacıyla masum bebeklerimizin ölümüne sebebiyet veren bu çete cezalandırılmalı, sonuna kadar mücadele edilmelidir."

PARTİMİZDEN

SOSYAL POLİTİKALAR ÇALIŞTAYI

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökhan Zeybek başkanlığında "Kadına Yönelik Şiddet ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bağlamında Sosyal Politikalar Çalıştayı" gerçekleştirildi.

"TÜİK rakamlarıyla enflasyon rakamları arasında gerçekte bir uyumsuzluk söz konusu olduğunda ilk kaybeden ücretlilerdir, çalışanlardır, köylülerdir, çiftçilerdir. Ama bütün ağır ekonomik koşullar sonuçta döner bedelini önce ailede kadına sonra çocuğa. Çocuk eğitiminden fedakarlık etmek zorunda kalır. Kadın bütün yaşamından fedakarlık etmek zorunda kalır. O nedenle CHP'li belediyelerin üzerindeki tarihi bir sorumluluktur. Bugün yaşadığımız bu kadını ve çocukları çok ciddi bir şekilde yaşamını etkisiz hale getirmeye yönelik politikalar karşısında bütçelerimizden sosyal politikalara daha çok pay ayıracaksınız."

PARTİ OKULUMUZ VE KADIN KOLLARI GENEL BAŞKANLIĞIMIZDAN YÖNETİCİ EĞİTİMİ

Parti Okulumuz ve Kadın Kolları Genel Başkanlığımız ortaklığında düzenlenen Kadın Kolları Yönetici Eğitimi'nin Ankara etabı, 19-20 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirildi. Eğitime, Ankara'nın ilçelerindeki kadın kollarında görev yapan 124 yönetici katıldı.



“BEBEKLER ÖLÜRKEN ÜLKEYİ KİM YÖNETİYORDU?”

Halkla ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, eski Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'nun sahip olduğu Avcılar Hospital'e Sağlık Bakanlığı tarafından “Bebek Dostu Hastane” unvanı verilmesine tepki gösterdi.

“AKP iktidarı tarafından reform adı altında 2003 yılında uygulamaya konulan Sağlıkta Dönüşüm Programı ile sağlık anayasal hak olmaktan çıktı, ticarileşti; hastaneler işletmeye, hastalar müşteriye dönüştü. Kamucu sağlık anlayışı, yerini özel hastanelere bıraktı ve sağlık bir rant alanı haline geldi. İktidar sağlıktan elini ayağını çekince müşteri haline gelen hastalar özel hastanelerin insafına bırakıldı. El kadar bebekleri katleden mesleğin yüz karaları, ahlak ve vicdan yoksunu, gözü dönmüş katiller sebep değil, aslında yürütülen yanlış sağlık politikalarının bir sonucu. Skandala bulaşan hastanelerin birçoğuna ‘Bebek Dostu Hastane’ unvanı verilmiş. Veren kim? Sağlık Bakanlığı. Balık baştan kokar misali Yenidoğan Çetesi skandalında kapatılan eski Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'nun sahip olduğu Avcılar Hospital'e de aynı unvan verilmiş. Skandal her gün yeni skandallarla büyüyor ama bir siyasi sorumlu yok. Kim bunun siyasi sorumlusu? Bebekler ölürken bu ülkeyi kim yönetiyordu? Siyasi sorumluluğu üstlenen bir kişi yok. Skandalda adı geçen hastaneler bir an önce kamulaştırılmalıdır. Böyle kamucu sağlık anlayışına dönmenin de ilk adımı atılmış olur.”



ZORLA GETİRME KARARI VERMEK TOPLUMUN TEMELLERİNE DİNAMİT KOYMAKTIR

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, 7'nci Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu için verilen ve bir süre sonra kaldırılan “zorla getirilme” kararına sert tepki gösterdi.

“13 sene Cumhuriyet Halk Partisi genel başkanlığı yapmış, ana muhalefet partisi genel başkanı olarak toplumsal muhalefeti örgütlemiş, “Hak, Hukuk, Adalet” mücadelesi tüm dünyada bilinen Sn. Kemal Kılıçdaroğlu hakkında, ikametgahı Ankara’da olmasına rağmen, İstanbul Mahkemesince ifadesinin alınması için talimat yazmak yerine zorla getirme kararı vermek toplumun temellerine dinamit koymaktır. Cumhurbaşkanı’nın avukatlarının talebini emir telakki edip, uygulamaya koyan yargı mensubu hakkında yasal başvuruda bulunulacaktır. Yargıya talimatla müdahale edenlerin unuttuğu bir şey var; Kemal Kılıçdaroğlu’nun kalkını Cumhuriyet Halk Partisi örgütleridir!”

“HİNDİSTAN İLE YARIŞAN BİR TÜRKİYE HALİNE GELDİK”

Türkiye’de kriz ve yoksulluğun özellikle toplumun belli kesimlerinde derinden hissedilir hale geldiğinin altını çizen CHP Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, “2025 yılında bu tablo maalesef daha da kötü olacak” dedi.

“AKP’nin yoksulluğu derinleştiren ekonomi politikaları sonucu emekliler açlık sınırının altında yaşıyor... AKP’nin 2025 bütçesine bakıyorsunuz, vergi gelirleri yüzde 50’ye yakın artıyor. Ama maaş zamları, hayali olan düşük enflasyon hedeflerine göre yapılıyor. Geldiğimiz noktada ‘Batı bizi kıskanıyor’dan, Hindistan ile yarışan Türkiye haline geldik.”

“SADECE SAĞLIK KRİZİ DEĞİL AYNI ZAMANDA MİLLİ GÜVENLİK SORUNU”

Milli Savunma Politikaları Sorumlusu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun özel sağlık tesislerinde yaşanan bebek ölümleriyle ilgili açıklamalarına sert tepki gösterdi.

“Sağlık Bakanı’nın yaptığı açıklamalar endişe vericidir. ‘Bu insanların amacı bebekleri öldürmek değil, uzun süre yatırarak para almak’ diyerek olayın vahametini küçümseyen bir bakış açısıyla karşı karşıyayız. Daha da kaygı verici olan, bakanın ‘ölümlerden haberimiz yoktu, savcılık bize 14 ay sonra bilgi verdi’ demesidir. Bu, devletin en temel görevlerinden biri olan vatandaşın can güvenliğini sağlama konusunda tamamen başarısız olduğunu itiraf etmektir. Bakan ayrıca, denetimlerin yetersiz olmadığını ancak ‘çetenin çok profesyonel’ olduğunu ifade ederek sorumluluğu bir kez daha üzerinden atmaya çalışmıştır. Profesyonel bir çeteye karşı karşıya olduğunuzu biliyorsanız, gerekli önlemleri neden zamanında almadınız? Sağlık Bakanlığı’nın millî güvenlik sorunu haline geldiği bu dönemde, iktidarın yeniden bir düzenleme yapması bu sorunu daha da derinleştirecektir.”



“ÜRETİCİYİ DE TÜKETİCİYİ DE MAĞDUR EDİYORLAR”

Tarım ve Orman Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 2025 yılı bütçesinde tarıma ayrılan payı değerlendirdi.

“Hükümetin çiftçiyi göz ardı ediyor ve tarım sektörünü desteklemekte yetersiz kalıyor. 2025 bütçesinde tarıma toplamda 706 milyar TL ayrıldığı belirtiliyor, ancak tarımsal destek programları için yalnızca 135 milyar TL kaynak ayrılması düşündürücüdür. Bu miktar, Tarım Kanunu’nun 21. maddesiyle öngörülen, milli gelirin en az yüzde 1’i oranında çiftçiye destek verilmesi ilkesine aykırıdır. Kanunun açıkça belirttiği bu oran, yine görmezden gelinmiş, çiftçimize verilmesi gereken destek bir kez daha yok sayılmıştır. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın bu sorumluluğunu yerine getirmemesi hem üreticiyi hem de tüketiciyi mağdur etmektedir.”

“BÜTÇE VATANDAŞLARA DAHA FAZLA VERGİ YÜKÜ GETİRECEK”

Emek Büroları Koordinatörümüz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcier, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından açıklanan bütçe öngörülerine tepki gösterdi.

“Yüksek enflasyon, derinleşen gelir adaletsizliği ve yanlış ekonomi politikalarının yarattığı yıkım dikkate alındığında açıklanan 2025 Bütçesi’nin toplumun gerçek ihtiyaçlarını karşılayamayacağı aşikârdır... Bu bütçe, işçi, memur, emekli ve düşük gelirli vatandaşlar için daha fazla vergi yükü, daha az sosyal yardım ve kamu hizmetlerine erişimde daha fazla zorluk anlamına geliyor. Hükümetin bütçe açığını finanse etmek adına yükü Yurttaşbank’a yüklemiş. Övündükleri bu bütçeyle şapkadan tavşan çıkarmaya çalışıyorlar ama tavşan açıktan ölmüş farkında değiller.”

“EKONOMİ YÖNETİMİ ENFLASYONLA MÜCADELEDE SINIFTA KALDI”

Hazine ve Maliye Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, Merkez Bankası’nın ekim Ayı faiz kararını eleştirdi.

“Merkez Bankası’nın açıklamasında yer alan ‘Enflasyondaki iyileşmenin hızına dair belirsizlik son dönemdeki veri akışı ile artmıştır’ ifadesi, ekonomi yönetiminin enflasyonu kontrol altına alma konusunda başarılı olamadığını, enflasyonun nereye gittiği konusunda tahminde bulunmakta zorlandıklarını gösteriyor. Merkez Bankası’nın politika faizini yüzde 50 seviyesinde yedinci kez sabit tutması, enflasyonla mücadelede istenilen sonuçların alınmadığının göstergesidir. Ekonomi yönetimi enflasyonla mücadelede sınıfta kalmıştır.”



YABANCILARA YENİ ÇALIŞMA İZİNİNE TEPKİ

İçişleri Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, “insani ikamet izni olanlar ve geçici koruma” altında sayılanlara verilen yeni “çalışma izni muafiyeti”ne tepki gösterdi.

“Başta Suriyeliler olmak üzere yönetmelik kapsamında sözü edilen tüm yabancılar artık aynı Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları gibi, çalışma izni için başvurmadan çalışma hakkına sahip olacak. Türkiye ekonomisinin yüzde 30’unun, yani 10 milyon Türk vatandaşının kayıt dışı çalıştığı bir yerde Suriyeliler nasıl ve neden kayıtlı, sigorta ödeyerek çalışacaklar?”

“YENİ BİR BAŞLANGIÇ OLSUN”

Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, geçtiğimiz yıl eski eşi tarafından pompalı tüfekle saldırıya uğrayan Aysel Aydemir’i İzmir’deki evinde ziyaret etti.

“Bugün birçok kadın, tehdit ve şantaj suçlarına maruz kalıyor. Ayşe Tuba Arslan, Eskişehir’de 2019 yılında öldürüldüğünde cebinde 24. suç duyurusu dilekçesi vardı. 23 kez şikayette bulunmasına rağmen öldürülen Ayşe Tuba Arslan, “öldüğümde mi yardım edeceksiniz? İzmir’de ise bu olaydan 5 yıl sonra umut verici bir örneğe şahit olduk. Kadın dayanışması yaşıyor, demiştik. Şiddetle mücadelenin ciddiye alınması için Aysel Aydemir davası bir emsal, yeni bir başlangıç olsun.”

“GIDA SEKTÖRÜ DERİNDEN SARSILIYOR”

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, gıda ürünlerindeki sahteciliğin, ülkemizin itibarını zedeleyen en ciddi sorunlardan biri haline geldiğini ifade etti.

“Türkiye, maalesef OECD raporlarına göre Çin’den sonra dünyada en fazla sahte ürün üreten ikinci ülke konumunda. Bu durum sadece tekstil, inşaat ya da ev eşyaları ile sınırlı kalmıyor; gıda sektörü de bu sorunla derinden sarsılıyor.”



“CHP SİNEMA ALANINDA EMEĞİN VE EMEKÇİNİN YANINDA”

Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 61. Uluslararası Altın Portakal Film Festivali kapsamında sinema eseri sahiplerine telif ödemesi kararını değerlendirdi.

“Türkiye’de mevcut yasal düzenlemeler ve taraf olduğumuz uluslararası sözleşmeler gereğince, edebiyat, müzik, sinema ve güzel sanatlar alanlarında üretim yapan eser sahipleri ve bağlantılı hak sahipleri hem bireysel olarak hem de toplu olarak telif haklarını takip etme hakkına sahiptir. Ancak, hukuki açıdan telif haklarının korunmasına yönelik düzenlemeler yasa metinlerinde yer alsa da uygulamada ciddi sorunlar yaşanmaktadır. Kültür-sanat alanında emek veren sanatçılarımız ve eser sahiplerimiz, emeklerinin karşılığını alamamakta ve asgari yaşam standartları altında mesleklerini icra etmeye çalışmaktadır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, yerelden ulusala her sektörde emeğin karşılığını alması için tüm adımları atacağımızı vurguluyoruz. Kültür ve sanat alanında yaşanan hak ihlallerine son vererek, telif sisteminin gelişmesinin önündeki engelleri kaldıracacağız.”

